**Solutio** p<sup>ro</sup>dictoz.

**H**is predicta soluendo  
dicimus quod beatissima  
virgo commemorans  
preteritam humilitatem et admi-  
rans presentis salutacionis sub-  
limitatem speransque future imple-  
tionis veritatem. Que cum au-  
disse humiliter diligenter pru-  
denter reuerenter letanter cre-  
dendo sperando turbat amiras  
dei potentiam sapientiam misericordiam ca-  
ritatem veritatem humilitatem nutu  
dignitatem salutacionis dei nouita-  
tem reuerentiam sui puritatem pro-  
cautele timorem propter verecundiam  
virginalem. **C**ogitabat lecta di-  
ctis compando. **E**ue deceptio  
recordando locutionis precipitium  
fugiendo consuetudinem meditati-  
onis exhibendo usum prudentie  
exercendo modum responsionis  
ordinando se infallibilem recog-  
noscedo nos ad prudentiam inui-  
tando. **C**ogitabat inquit qualis  
quod venerabilis quod ammirabilis  
quod salutaris quod sublimis quod sub-  
tilis quod familiaris quod generalis  
quod specialis quod singularis esset  
ista salutacio. **I**sta dico a deo pa-  
tre dictata a filio scripta a spiritu  
sancto nutrita ab angelo por-  
tata. **I**sta inquit salutacio que fuit  
salutis optatio **inchoatio** pta-  
tio perfectio augmentatio confir-  
matio perpetuatio. **Cui Aug<sup>9</sup>.**  
**R**e timeas regis magnitudinem

tui puritatem sermonis falsita-  
tem reuerentiam incomprehensibilitatem  
sententie ambiguitatem promif-  
si protractionem salutis amissio-  
nem reuerentiam diminutionem. **R**e ti-  
meas inquit quia inuenisti. **E**lo  
creasti ut deus non semper ha-  
buisti ut filius tuus non raptus  
fuit ut primus angelus non perdi-  
disti ut patres primus non emi-  
disti ut symon magus. **S**ed inue-  
nisti quod quesuisti ubi fuit ut  
virgo prudentissima non abscon-  
disti ut doctrix fidelissima sed  
reddidisti ut mater mundissima.  
**I**nuenisti inquit dei miserantis ca-  
ritatem promittentis veritatem  
hominis necessitatem tuam ad hoc  
idoneitatem. **I**nuenisti inquit grati-  
am increatam a in illa et cum illa  
omnem creatam. **V**enerunt enim  
omnia bona tibi propter cum illa.  
**C**reatam autem spiritualem et corpora-  
lem spiritualem generalem specialem  
singularem. **V**eneralem summi-  
tatem caritatis. **S**pecialem summi-  
tatem omnium que specialiter fue-  
runt in aliis singularem que  
comprehensa est duodecim pri-  
uilegiis. **C**orporalem similiter ge-  
neralem specialem singularem.  
**V**eneralem quidem corporis resur-  
rectionem. **S**pecialem virginita-  
tis integritatem. **S**ingularem  
virginalem vteri fecunditatem.  
**H**ec autem omnia inuenisti apud deum

Apud dico ppinquissima simi-  
 litudine dignitate familiaritate  
 nature vitate et hoc apud deum  
 creatorem recreatorem iustificato-  
 rem glorificatorem. **D**ñs visis pa-  
 tet solutio ad obiecta **C**ōcedi-  
 mus enim quod beatissima virgo in mo-  
 ne isto salutatio laudabilissimo  
 consolatorio instructorio credi-  
 bili delectabili utili honorabili  
 ammirabili **S**ermone inquit quem  
 veritas inquit qui a vitate nun-  
 quam recessit qui falli non potuit  
 nec fallere voluit. **I**n isto inquit  
 sermone beatissima virgo fuit om-  
 nipharia immutata **I**n seculo p-  
 verecundia virginale de ange-  
 lica visione in virili specie **I**n re-  
 sponse per timorem cautele de  
 deceptio **I**n intellectu per laudem  
 ammiracionis de pmissorum et nutia-  
 torum magnitudine in sermone.  
**P**atet etiam quod non est turbatio  
 tamen de malo sed etiam de magno  
**I**tem non est timor tamen mali sed  
 etiam magni. **V**n **D**am. **A**mmira-  
 tio est timor ex magni ymagina-  
 cione. **P**atet ergo qualis fuit  
 turbatio qualis cogitatio qua-  
 lis timor qualis salutatio qualis  
 et que gratia quam inuenit **I**nuenit  
 autem quod humano generi perditam  
 primo recuperavit hoc **A**braham  
 non fecit nec **A**dā. primo per ipsam  
 omnem gratiam rehabuerunt ut patet  
 in privilegio porta celi **C**ōcedi

mus etiam quod apud potest quo-  
 libet istorum trium modorum ibi su-  
 mi sicut dictum est in opponendo

**Capitulum celi.**

**S**equitur **E**cce concipi-  
 es ac. **D**e concepcone  
 primo queritur quo fa-  
 cta sit concepcone tanquam de causa effici-  
 ente per appropacionem. **E**t vide-  
 tur de pre. **C**onceptio enim fit de  
 generate. prius autem solius est  
 proprii generare ergo si alicui de-  
 bet appropriari hoc est persone  
 prius. **I**tem generatio temporalis yma-  
 go est generacionis eterne. **S**ed  
 illa est de pre ergo et ista. **I**tem  
 idem est nobis filium dāe quod genera-  
 tio temporalis. **S**i illa datio est a pre  
 ergo et concepcone. **Q**uod autem filio  
 debeat appropriari sic probatur. tri-  
 plex est opus. creatio recreatio  
 glorificatio. **S**i creatio appro-  
 priatur patri. glorificatio spiritui san-  
 cto ergo recreatio filio. **I**tem ab  
 illo dicitur fieri concepcone qui  
 agit et remanet in generato. **S**i  
 hoc fuit tamen in persona filii ergo  
 ei conuenit concepcone tamen. **I**tem exi-  
 namuit seipsum. sed hoc fuit in concepcone  
 ergo concepcone fuit ab  
 ipso. **Q**uod autem de spiritu sancto debe-  
 at fieri ista concepcone per euange-  
 lium patet ubi sic dicitur **I**nuenta  
 est in utero hñs de spiritu sancto  
**I**tem ista concepcone est opus  
 summe benignitatis ergo debet